ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2024  года

№ 49
г. Тверь

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в
жилое помещение»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом города Твери, постановлением Администрации города Твери от 23.06.2011 № 1067 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» (прилагается).
2.   Признать утратившими силу:

     2.1. Постановление Администрации города Твери от 25.05.2012 № 954
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое».

     2.2. Постановление Администрации города Твери от 14.05.2013 № 531 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 25.05.2012 № 954 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое».
       2.3. Постановление Администрации города Твери от 04.09.2013 № 1056 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 25.05.2012 № 954 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое».
       2.4. Постановление Администрации города Твери от 30.12.2013 № 1690 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 25.05.2012 № 954 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое».
       2.5. Постановление Администрации города Твери от 05.05.2014 № 573
«О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 25.05.2012 № 954 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое».
        2.6. Постановление Администрации города Твери от 18.08.2016 № 1402 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 25.05.2012 № 954 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое».
        2.7. Постановление Администрации города Твери от 16.04.2020 № 550 «О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 25.05.2012 № 954 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое».
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий

полномочия Главы города Твери                                                     А.В. Жучков